15. Exaudivi te in tenebris peccati.

16. In baptismo.

17, 18. In baptismo contestatus est ei ; vir videns Deum, si audieris me, non erit in te, quem admodum nec antea fuit, ut postea dicit.

19. Neque rem creatam additamentum aliquid adorabis, sed solam Trinitatem.

20, 21. Ego enim sum Dominus, et Creator tuus, qui per passionem meam eduxi te e servitute peccati.

22. Aperi os tuum, et accipe Spiritum sanctum.

23. Et increduli Judæi mihi non crediderunt.

24. Idem Judæi negaverunt me.

25. Et dimisi eos in concupiscentiis cordium eorum.

(5) N. 17. Ἐπὶ, etc. N. 18. Ἄνθρωπος, etc. N. 19. Οὐκ ἔσται ἐν σοὶ, πρὸ τούτου Θεὸς μὲν μὴ ὦν, μετὰ ταῦτα δὲ ὦν. N. 20. Οὐδὲ κτίσμα, ἢ προσθήκη, etc. N. 21. Ἐγὼ γάρ, etc. N. 22. Ὁ διὰ σοῦ πάθους μου.

- 26. Ibunt in adiuventiombus suis.
 - 27. Si populus meus audisset me :
 - 28. Israel in viis meis si ambulasset.
 - 29. Pro nihilo forsitan inimicos eorum humiliasset :
 - 30. Et super tribulantes eos, misissem manum meam.
 - 31. Inimici Domini mentiti sunt ei :
 - 32. Et erit tempus eorum in sæcula.
 - 33. Et cibavit eos ex adipe frumenti :
 - 34. Et de petra melle saturavit eos.
- Psalmus Asaph. PSAL. LXXXI.*
- 1. Deus stetit in synagoga deorum :
 - 2. In medio autem deos dijudicat.
 - 3. Usquequo iudicatis iniquitatem :
 - 4. Et facies peccatorum sumitis?
- Diapsalma.*
- 5. Judicate egeno et pupillo :
 - 6. Humilem et pauperem justificate.
 - 7. Eripite pauperem, et egenum :
 - 8. De manu peccatoris liberate eum.

- A 26. Πορεύονται ἐν τοῖς ἐπιτηδεύμασιν αὐτῶν.
 - 27. Εἰ ὁ λαός μου ἤκουσέ μου.
 - 28. Ἰσραὴλ ταῖς ὁδοῖς μου εἰ ἐπορεύθη·
 - 29. Ἐν τῇ μηδενὶ ἂν τοὺς ἐχθροὺς αὐτῶν ἐταπείνωσα·
 - 30. Καὶ ἐπὶ τοὺς θλίβοντας αὐτοὺς ἐπέβαλον ἂν τὴν χεῖρά μου.
 - 31. Οἱ ἐχθροὶ Κυρίου ἐψεύσαντο αὐτῷ·
 - 32. Καὶ ἔσται ὁ καιρὸς αὐτῶν εἰς τὸν αἰῶνα.
 - 33. Καὶ ἐψώμισεσεν αὐτοὺς ἐκ στάτους πυροῦ·
 - 34. Καὶ ἐκ πέτρας μέλι ἐχόρτασεν αὐτούς.
- Ψαλμὸς τῷ Ἀσάφ. ΨΑΛ. ΠΑ'.*
- 1. Ὁ Θεὸς ἔστη ἐν συναγωγῇ θεῶν (α).
 - 2. Ἐν μέσῳ δὲ Θεοῦ [θεοῦς] διακρινεῖ.
 - 3. Ἔως πότε κρίνετε ἀδικίαν·
- B 4. Καὶ πρόσωπα ἀμαρτωλῶν λαμβάνετε ;
- Διάψαλμα.*
- 5. Κρίνατε ὀρφανῶ καὶ πτωχῶ·
 - 6. Ταπεινὸν καὶ πένητα δικαιώσατε.
 - 7. Ἐξέλθετε πένητα καὶ πτωχόν·
 - 8. Ἐκ χειρὸς ἀμαρτωλοῦ ρύσασθε αὐτόν.

(q) Θεῶν deest in textu. At marg. cod. charact. adnotatur, ἐν ἄλλοις θεῶν.

ATHANASHI INTERPRETATIO.

- 26. In iniquitatibus suis.
- 27. Ipsi Judæi.
- 28. In justificationibus meis.
- 29. Diaboli potestates.
- 30. Super immundos spiritus.
- 31. Judæi, quæ ei promiserant in monte Sina adimplere, non fecerunt.
- 32. Et maledictio eorum perpetua est.
- 33. Fideles pane cœlesti (cibavit).
- 34. Et de gratia sua eloquiis suis saturavit eos.